

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 37
Stavba: Verejné obstarávanie - obec

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.2.2024

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			164 323,96
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	164 323,96	32 864,79
Cena s DPH v EUR			197 188,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

05. 03. 2024

BeMiCon s.r.o.
Údernícka 11, 851 01 Bratislava
ICO: 50522272 DIČ: 2120353532
IČ DPH: SK2120353532


Zuzana Bedajová
konateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 37
Stavba: Verejné obstarávanie - obec

Miesto: Dátum: 16.02.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		164 323,96	197 188,75
01	SDK kastlíky - 1.NP, 2.NP	13 333,37	16 000,04
1	SDK kastlíky - 1NP	5 983,70	7 180,44
2	SDK kastlíky - 2NP	7 349,67	8 819,60
02	Podaha - nové vrstvy 1.NP, 2.NP	58 854,48	70 625,38
03	SDK strop - 1.NP, 2.NP	13 326,92	15 992,30
04	Omietky komplet	78 809,19	94 571,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

01 - SDK kastlíky - 1.NP, 2.NP

Časť:

1 - SDK kastlíky - 1NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 983,70

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

5 983,70

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 196,74

Cena s DPH

v EUR

7 180,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

01 - SDK kastlíky - 1.NP, 2.NP

Časť:

1 - SDK kastlíky - 1NP

Miesto:

Dátum:

16.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 983,70

Kód - Popis	
D1 -	0,00
D2 - 1NP - SDK	5 912,75
PSV - Práce a dodávky PSV	70,95
763 - Konštrukcie - drevostavby	70,95

Spracovateľ:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Verejné obstarávanie - obec
Objekt:
01 - SDK kastlíky - 1.NP, 2.NP
Časť:
2 - SDK kastlíky - 2NP

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 349,67
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 349,67	20,00%	1 469,93
Cena s DPH		v EUR	8 819,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Stavba: Verejné obstarávanie - obec
Objekt: 01 - SDK kastlíky - 1.NP, 2.NP
Časť: **2 - SDK kastlíky - 2NP**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

7 349,67

Kód - Popis	0,00
D1 -	0,00
D2 - 2NP - SDK	7 262,52
PSV - Práce a dodávky PSV	87,15
763 - Konštrukcie - drevostavby	87,15

Spracovatel':

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Verejné obstarávanie - obec
Objekt:
02 - Podaha - nové vrstvy 1.NP, 2.NP

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			58 854,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 854,48	20,00%	11 770,90
Cena s DPH			70 625,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Stavba: Verejné obstarávanie - obec
Objekt: **02 - Podaha - nové vrstvy 1.NP, 2.NP**

Miesto: Dátum: 16.02.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	15 901,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 676,15
99 - Presun hmôt HSV	260,37
D1 -	12 964,82
PSV - Práce a dodávky PSV	42 953,14
D2 - Izolácie proti vode a vlhkosti I NP Dlažba	5 341,79
771 - Podlahy z dlaždíc	17 113,38
776 - Podlahy povlakové	20 497,97

ROZPOČET

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

02 - Podaha - nové vrstvy 1.NP, 2.NP

Miesto:

Dátum: 16.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 854,478

D HSV Práce a dodávky HSV 15 901,339

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 676,152

3	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3mm, WC, chodba -0,00600t	m2	335,610	7,670	2 574,129
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,014	9,320	18,770
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,014	4,380	8,821
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,260	0,530	20,278
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,014	7,120	14,340
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,137	1,100	22,151
9	K	979089	Poplatok za skladovanie - stavebného odpadu	t	2,014	8,770	17,663

D 99 Presun hmôt HSV 260,371

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,576	27,190	260,371
----	---	-------------	--	---	-------	--------	---------

D D1 12 964,816

1	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	1 104,070	10,520	11 614,816
2	K	R	Lokálne vyspravenie drážok, prahov	kpl	1,000	1 350,000	1 350,000

D PSV Práce a dodávky PSV 42 953,139

D D2 Izolácie proti vode a vlhkosti I NP Dlažba 5 341,787

37	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	158,000	26,800	4 234,400
38	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	120,000	3,840	460,800
39	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	18,000	28,120	506,160
40	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,010	2,700	140,427

D 771 Podlahy z dlaždíc 17 113,382

22	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	283,870	4,600	1 305,802
23	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	31,226	10,720	334,743
24	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	19,626	4,600	90,280
25	M	597740001000.S.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	2,159	10,720	23,144
26	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	410,160	24,200	9 925,872
27	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	451,176	10,720	4 836,607
29	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	153,060	3,900	596,934

D 776 Podlahy povlakové 20 497,970

30	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov	m	451,410	3,950	1 783,070
----	---	-------------	----------------------------	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	284140001039.R	Podlaha z PVC Tarkett Topazz hr.2,5mm, soklíková lišta	m2	46,044	16,070	739,927
32	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	693,910	6,030	4 184,277
33	M	284140001039.R .1	Podlaha z PVC Tarkett Topazz hr.2,5mm	m2	728,606	16,070	11 708,698
34	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	693,910	0,660	457,981
35	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	693,910	1,480	1 026,987
36	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199,010	3,000	597,030

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Verejné obstarávanie - obec
Objekt:
03 - SDK strop - 1.NP, 2.NP

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.02.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 326,92
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	13 326,92	20,00%	2 665,38
Cena s DPH			15 992,30
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

03 - SDK strop - 1.NP, 2.NP

Miesto:

Dátum: 16.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 326,92

ROZPOČET

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

03 - SDK strop - 1.NP, 2.NP

Miesto:

Dátum:

16.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 326,915

1	K	763138220.S	Podhl'ad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	444,745	29,610	13 168,899
2	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	131,680	1,200	158,016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné obstarávanie - obec

Objekt:

04 - Omietky komplet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

78 809,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	78 809,19	20,00%	15 761,84

Cena s DPH

v EUR

94 571,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

2

Verejné obstarávanie - obec

04 - Omietky komplet

Dátum: 16.02.2024

Projektant:

Spracovatel':

Cena celkom [EUR]

78 809,19

HSV - Práce a dodávky HSV	78 809,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 545,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	54 700,05
99 - Presun hmôt HSV	5 563,78

ROZPOČET

Stavba: Verejné obstarávanie - obec
 Objekt: 04 - Omietky komplet

Miesto: Dátum: 16.02.2024
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **78 809,187**

D HSV Práce a dodávky HSV **78 809,187**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **18 545,356**

1	K	612460124.R	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky, na olejomaľbu adhezny mostík	m2	1 998,225	2,200	4 396,095
12	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	89,816	1,320	118,557
13	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	170,000	1,420	241,400
2	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	617,000	2,140	1 320,380
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 998,225	6,240	12 468,924

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **54 700,050**

5	K	612460385.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová MPI	m2	1 998,225	16,560	33 090,606
16	K	612460385.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová MPI	m2	89,816	16,560	1 487,353
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 998,225	3,840	7 673,184
7	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	371,000	1,870	693,770
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,504	9,320	4,697
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,504	4,380	2,208
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,576	0,530	5,075
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,504	7,120	3,588
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,040	1,100	5,544
22	K	979089	Poplatok za skladovanie - stavebného odpadu	t	0,504	8,770	4,420
15	K	Pol1	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr.30 mm	m2	89,816	16,980	1 525,076
6	K	R	Brúsenie maľoviek/omietky diamantovým kotúčom	m2	1 998,225	4,500	8 992,013
14	K	R.1	Búranie /odstránenie heraklitu (112,5kg/m3)	m2	89,816	13,500	1 212,516

D 99 Presun hmôt HSV **5 563,781**

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	204,626	27,190	5 563,781
---	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------